N [inde a 30] G¹⁻³ s (b)

1 cesaruntis G ¹ G ³ cesariaense ^{runtis} corr. G ²	2 Phronnio G ¹ Phronnimo G ² Phronymo s	Synaii G ¹⁻³
Sinai s	3 Macenio G ² Maedonio G ³	7 Helpidophoro G ¹⁻³ s
om. G ¹	16 Theodoro — Gargaron om. G ³	13 episcopo om. G ¹
ane G ¹ sebastinae G ²	armeniae G ³	20 episcopo om. G ¹
22 episcopo om. G ¹	24 episcopo om. G ¹ G ³	21 Sisinio G ¹ episcopo om. G ¹
29 carpathii G ¹⁻³ s	30 reuerentissimorum om. N	26 episcopo om. G ¹
scitatis G ¹ G ³	hodierna G ¹ hodierna corr. G ³	28 Cnidi s
34 sancta om. N	proponentibus N	31 hesterno N G ¹ G ³ s hesternâ corr. G ²
impr N	et om. N	32 colligatus G ³ G ³
		33 genta G ²
		35 putantibus N
		36 in om. G ¹⁻³ s

omnibus facere de fide recta et sanctis patribus et doctoribus qui per diuersa tempora in sancta dei ecclesia splenduerunt, confitemur fidem tenere et praedicare ab initio cf. act. VIII
donatam a magno deo et saluatore nostro Iesu Christo sanctis apostolis et ab illis in p. 209, 25—37
uniuerso mundo praedicatam, quam et sancti patres confessi sunt et explanauerunt et 5
sanctis ecclesiis tradiderunt et maxime qui in sanctis quattuor synodis conuenerunt, 6
quos per omnia et in omnibus sequimur et suscipimus cum aliis sanctis patribus, et 7
sanctas quattuor synodos, id est trecentos decem et octo sanctos patres Nicaeae con- 8
gregatos et centum quinquaginta qui Constantinopoli conuenerunt, et Ephesi prima 9
ducentos et Calchedone sescentos triginta, et omnia quae a praedictis sanctis quattuor 10
conciliis pro una eademque fide definita sunt, suscipimus et omnes condemnatos a 11
2 praedictis sanctis quattuor conciliis tamquam condemnatos et anathematizatos habe- 12
mus una cum aliis haereticis. his ita se habentibus certum facimus quod omnia 13
quae a praedictis sanctis quattuor conciliis, sicut praedictum est, pro recta fide definita 14
L V 435 sunt et de statu ecclesiastico regulariter disposita, et seruauimus et seruamus. licet enim 15
per diuersa tempora contra exortos haereticos praedictae sanctae quattuor synodi 16
factae sint, tamen unam eademque confessionem rectae fidei seruauerunt et prae- 17
dicauerunt. et ideo omnia quidem consonantia his quae a memoratis sanctis quattuor 18
conciliis pro recta fide definita sunt, suscipimus; omnia uero quae non consonant his 19
quae definita sunt ab isdem sanctis quattuor conciliis pro fide recta uel ad iniuriam 20
uel ad contrarietatem earundem quattuor synodorum uel unius ex his et ad defensionem 21
haereticorum et eorum impietatis scripta sunt, aliena pietatis iudicantes condem- 22
3 namus et anathematizamus. super haec sequimur per omnia et sanctos patres et 23
M VIIII 202 doctores ecclesiae, Athanasium, Hilarium, Basilium, Gregorium theologum et Grego- 24
rium Nysenum, Ambrosium, Augustinum, Theophilum, Iohannem Constantinopoli- 25
tanum, Cyrillum, Leonem, Proculum, et suscipimus omnia quae de recta fide et con- 26
demnatione haereticorum exposuerunt. suscipimus autem et alios sanctos et ortho- 27
Sur II 505 doxos patres qui in sancta dei ecclesia rectam fidem inreprehensibiliter usque ad finem 28
4 suae uitae praedicauerunt. hac igitur recta confessione in sancta dei catholica et 29
apostolica ecclesia seruanda et praedicanda si quis semetipsum ab eius communione 30
separet contraria ei sapiens, talis semetipsum alienans rectae fidei et haereticis con- 31
numerans iuste a sancta dei ecclesia condemnatur et anathematizatur.